de la presente propuesta, por los importes que allí se detallan. 

SEGUNDO.-   Aprobar  los  gastos  derivados  de  estas  subvenciones,  por  los  importes  que  se 
señalan y a favor de las personas citadas en la relación, por la cuantía total de  OCHENTA Y UN 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE CON VEINTIDÓS 
CÉNTIMOS  (81.742.320,22 €), con cargo a las siguientes aplicaciones presupuestarias:

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS

1270 254A 70010 70M1224 PI 
247G0140

1270.425A 76008 70M1224 PI 
247G0140

1270.425A 74502 70M1224 PI 
247G0140

1270.425A 77002 70M1224 PI 
247G0140

1270.425A 75004 70M1224 PI